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Profil ulicy

2016-01-26

DIALuUX

Jezdnia 1

000m 1,50m

Skala: 1: 100

Jezdnia 1

Szerokosc¢: 7.000 m

Liczba paséw jezdni: 2

Nawierzchnia (sucha): CIE R3

q0 (suche): 0.070

Nawierzchnia (mokra): Wet surface W3
g0 (mokre): 0.200

Wspéditczynnik konserwac;ji: 0.80

Rozmieszczenia opraw
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Oprawa:

Strumien $wietlny (oprawa):
Strumien swietlny (lampa):
Moc opraw:
Rozmieszczenie:

Odstep stupa:

Nachylenie wysiegnika (3):
Dtugos¢ wysiegnika (4):

Wysokos¢ punktu
Swietlnego (1):

Nawis punktu $wietlnego

@):

DIALux

Schréder TECEO 1/5103 /24 LEDS 500mA WW /
324582

3768.151Im

4502.00 Im

38.0 W

z jednej strony na dole
32.000 m

50°

0.607 m

10.000 m

0.000 m

33,50m 3500m

ULR: 0.00

ULOR: 0.00

W/km: 1178.00

Warto$ci maksymalne mocy o$wietleniowe;j
przy 70°: 417 cd/kim

przy 80°: 311 cd/kim

przy 90°: 2.60 cd/kim

W kazdym kierunku tworzgcym podany kat z dolng linig
pionowg przy zainstalowanym i gotowym do uzytku
oswietleniu.

Rozmieszczenie spetnia wymagania klasy indeksu
os$lepiania D.6

Strona 1

To00m

, "~ 7,00m



